
êLg/
ESTAOO OE IIIATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ 15.031 669i0001-18
Rua 25 - 0000000 ' Centro

ÍeleÍone (066)3558-1414

NOTA DE EMPENHO N'.003298/2021

042635i2021

Tipo do Émpenho:
Data de Contabiirzação
Competêncra:

2 - Global
13t49t2Q21

49t2021

Compl ao Empenho
Pré-Empenho
Processo:
Apenso

Licitaçâor Sem LicitaÇ -
Contralo
Convênro:
Recibo

Adiantamento
Subvençáo Sooal
Oivida Fundada
ObÍa:

Não

12.313.826/0001.90

ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos OrÇafilentáíos
Dotaçáo
ôrgâo
Unidade OrÇamentaÍra:
Funçáo do Govemo
Subfunçâo do Goveíno
ProgÍâma
Projeto/Atividade(Ação)
Elemento de Despesa
Subelenaento
Fonte oe RecuÍsos

0380
05

002
10

122
01 10
2083

3.3 90 30
35

346074000

Crédito OrçamentáÍro ou SuplementaÍ
05 002 10 122 0110 2083-3 3 90 30 00.00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDÊ
FUNDO MUNICIPAL OE SAUDE
SAUDE
ADI\4INISIRACAO GERAL
covrD 19
covro 19

MATERIAL DE CONSUMO
I\4ATE RIAL LABORATORIAL
Acoes de saude para o enfÍe.tamento do Coronaviíus - COVID 19

FAVORECIDO
CíedoÍ: 368E - RET FARMA-DISÍRIB.DE MEOICAM. E PROD. HOSPITALARES
Endereçor AV ANTONIO FIOELIS QD 156 LT 08 1158 No - PARQUE AI\4AZONAS
Cdade Goiân a

N' tsanco 000 N" Agêncra: N' Conta 000000000000-

CPF/CNPJ:
lnsc Estadual:
lnsc Municipal
Telefone (62)3086-6453

Especrficaçào da Dêspesa. SOLICtTO AOUISICAO DE lÍENS DE LAEORATORIO NECESSARIOS PARA REALIZACAO DE EXAMES
DE ANALISES CLINICAS DO PACIENIES INIERNOS OU EI\,4 TRAÍAIV1ENTO NO CENTRO DE
ATENDIIV1ENTO E ENFRENTAI,IENTO A COVID.19 SOB DOTACAO 380 FONTE 34ô

OUADRO DEMONSTRATIVO

Saldo Anteíor da Dotação 9.843.55 Valor Empenhado: 4.908,36 Sâldo Atual da DotaÇão

VAIOT POT CXTENSO' OUATRO í\NIL NOVECENTOS E OITO REAIS E TRINÍA E SÊIS CENTAVOS'"

4'.

coNTABtLIzAcÁo oA DESPESA

A despesa fol empenhada pela rmpoÍ1ància de R$ 4 908 36 confoÍme comprovantes

SANTA TEREZINHA - MT 13 de selêmbro de 2021

31íÍ, 76

IHIAGO CASTELLAN RIBEIRO
Prele to ra)

ALDINE BEQU IMAN I\4ACIEL
Contadoí ra)

cRC , 14047/0 l

"fu+t5

I

L,,sní/!i1ÉHk!il6
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CNPJ: '15.03'1.ô69/0001-'18 - lnscriÉo Estadual - tsento

Rua 25, SN - Centro - Santa Terezinhe - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (066) 3558-'1414

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

NAD - Nora DE auroRtzAçAo DE DEspEsA - REeurstçÃo
Autorizaçáo 2098 I 202'l Oata: 13l1gl2121 Processo: 00000000/0 Pedido: 1 095 / 2021 Pré Empenho; 2021002635

or: RET FARMA-DISÍRIB.OE MED|CAM. E PROD

Endereç!: AV. ANTONIO FIDELIS OD 156 LT 08, 1í58,

Forneced

Complemento

CPF / CNPJ: 12.313.826/0001-90

Telefone: (062)3086-6453

Cidâde: Goiânia

Solicitante: NATALIA FERNANDES

Utilização: SOLICITO AOUISICÂO DE ITENS DE LABORÂTORIO NECESSARIOS PARA REALTZACAO DE EXAMES DE A
NALISES CLINICAS DO PACIENTES INTERNOS OU EM TRATAMENTO NO CENTRO DE ATENDIIUENTO E ENFRENTAMENTO A COVID.19
SOB DOTACAO 380 FONTE 346.

Secretaria / Depaiamento / Lotação
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OO2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OOOOOOO2-HOSPITAL MUNICIPAL

RECURSO ORçAÍIIENTÁRIO:
Elemento: 30SubElemento:35

Descrição: Quant. LJnidade Marca Valor unitário Valoí Íotal
6374 KIT BIOANA R$ 41,80 R$ 125,40

30441 ALCOOL AC|DO 1% 500 ML
1 EXODO R$ s1,00

7105 AZUL DE METILENO P/ZIEHU NIEELSEN Ci lOOO I\41
1 VD EXODO

30441 BETA- HCG ( TESIE DE GRAVIDEZ) C/ 20 UN 4 CAIXA ECO R$ 44,79 R$ 179,16

5220 COLESTEROL COLORIMETRICO 3 KIT BIOANA R$ 85,50 R$ 256,50

34442 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL C/ TAMPA DE ROSCA PCT C 10 PACOTE CRAL R$ 57,00 R$ 570,00

5234 coLoR ÇÃo PANorcA 2 KIT NEWPR RS 76,00 RS 152,00

7976
1 UN INCOIE R$ 55,00 R$ 55,00

30441 CURATIVOS CX C/,100 UND 5 CAIXA CRÁL R$ 6,14 R$ 30,70

5902 UN LABOR RS 9,40 R$ 28,20

13808 GARROTE COI\,4 TRAVA INFANTIL 2 UN LABOR RS 13,10 R$ 26,20

47 43 GIEMSA l OOO ML
1 VD NEWPR RS 86,00 R$ 86,00

13816 LAMPADA PARA MICROSCOPIO 22OW 6 UN R$ 64,00 R$ 384,00

47 49 LIOUIDO DE TURCK 5OO ML
1 UN NEWPR RS 46,30 R$ 46,30

7110 LUGoL 2% 5001\,ilL 1 UN EXODO R$ 97,00 R$ 97,00

6964 oLEo DE rMERÇÃo l ooirL 2 VD R$ 24,70 R$ 49,40

5223 PCR KtÍ BIOANA RS 70,30 R$ 351,50

6496 PONTÉIRÂ 2O UL PACOTE C/1OO 10 PC CRAL RS 19,00 R$ 190,00

TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A, ANTI.B, ANTI-D) R$ 152,00 R$ 456,00

6391 TOXOPLASMOSE 1 KIT ONSITE RS 418,00 RS 418,00

ToxoPLASMosE TESIE RÁPlDo 20 BIOCO R$ 13,93 RS 278,60

TRIGLICERIDES COLORIMETRICO 3 KIT BIOANA R$ 197.00 R$ 591.00

13867 IUBOS HEiTATÓCRITO C/sOO CRAL R$ 20,90 R$ 62,70

13869 UROFIÍA 125 TIRAS 6 cx BIOCO R$ 53,20 R$ 319,20

6973 VASSOURINHA PARÂ VALAR TUBOS PEOUENOS 10 UN REI R$ 7,60 R$ 76,00

Total do Subelemento 107 Desconto: R$ 0,00 Valor Total R$ 4.908,36

Total da Dotação 107 Oesconto: RS 0.00 Valor Íotal

Emitido Por: MARIA Emitida em: 1310912021

Ítem

ACIDO URICO

UND

RS 28,50

CRONOMETRO DIGITAL

GARROTE COM TRAVA AOULTO 3

OSRAN

NEWPR

5

3 KIT FRESE

UN

5219

3 UN

325 lQuantidade Total:

IR$ 410836| :zs lQuantidade Totat:

I ns sr.oo I

I ns zo,so 
]



Prefeitura Municipal de Santa Terezinha
CNPJ: '15.031.669/0001-'l E - lnscrição Estaduel - lsento

Rua 25, SN - Centro - Santa Terezinha - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (066) 3558-1414

NAD. NoTA DE AUToRIzAçAo DE DESPESA. REQUISIçÃo

Autorização 2098 I 2021 Data:1310912021 Processo: 00000000/0 Pedido: 1095 / 2021 Pré Empenho: 2021002635

Total GeIal: 107 Desconto: R$ 0,00 Valor Total: R$ 4.908,36

Departamento de Compras

Emitido Por: MARIA Emitida em: 1310912021

3r5 TQuantidade Totat'



Ãg ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ] í 5.031 .669/0001 .18
Rua 25 - 0000000 - Centro
Telefone (066)3558-1414

Nota de pré-empenho no: 2635/2021
Status: Liberãdo Processo:

SOLICITO AQUISICAO DE ITENS DE LABORATORIO NECESSARIOS PARA REALIZACAO DE
EXAMES DE ANALISES CLINICAS DO PACIENÍES INTERNOS OU EM TRATAMENTO NO
CENTRO DE ATENOII\,ÊNTO E ENFRENTAT\4ENTO A COVTD-19. . SOB DOTACAO 380 FONTE
346.

EspeciÍicaÉo

Credor: 3688 . RET FARMA.DISTRIB.DE MEDICAM, E PROD CNPJiCPF 12.313.826/0001 .90
HOSPITALARES

Endereço:Av. ANTONIO FIDELIS OD 156 LT 08, 1158
Cidade: Goiânia
lnscrição Estaduall
Telefone: (062) 3086-6,453
Bancoi

No:

UF: GO
lnscriçâo Municipal
Fax:
Agência:

CEP: 74.840.090

Conta
Dotacao 380 -c tD 19
Orgãoi
Unidade:
Fungào:
Sub-funçáo:
ProgÍamal
Projeto/Atividade:
Natureza Despesa:

Fonte de Recursos

Item/Descriçáo

05
002
10
'122

0í10
2083
3390.30.00.00.00

346074000

. SECRETARIA MUNICIPAL OE SAUDE
- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- SAUDE
. ADMINISTRACAO GERAL
- covtD 19

- covrD 19
- MATERIAL DE CONSUMO

- Acoes de saude para o enfrentamento do Coronavirus - COVID

Unidade Quantidade Valor unitário Total com desc
oo4743 GTEMSA 1000 ML VIDRO 1,0000 R$E6,000{J RS 86,00
404749 LIAUIDO DE TURCK 5OU ML UNIDADE 1,0000 R546,3UU0 HS 46,3U
005219 TRIGITCERTDE§CO LORIMETRICO K'T TO000 RS197,0000 R§ 591,00
OO522O COLESTEROLCOfORIMETRTCO KIT- 3,0000 R$855000 R$ 256,50
ao522'.l TIPAGEM SANGUINEA (ANTI.A, ANTI.B,

ANTr-D)
KIT 3,0000 R§152,0000 R$ 456,00

445223 PCR KIT 5,0000 R$70,3000 RS 351,50
oo5234 COLORAÇAOPANOTICA KIT 2,0000 R$76,0000 RS 152,00
005902 GARROTE COi,4 TRAVA ADULTO UNIDADE 3,0000 R59,4000 RS 28,20
006374 ACTDO URTCO KIT 3,0000 R$41,8000 R$ 125,40
006391 TOXOPLASMOSE KTÍ 1,0000 R§418,0000 R$ 418,00
006496 PONTEIRA 20 UL PACOTE C/1OO PACOTE 10,0000 RS19 0000 RS 190,00
006964 OLEO DE |MERÇAO Í00M1 VIDRO 2,0000 R$24,7000 R5 49,40
006973 VASSOURINHA PARA VALAR TUBOS UNIDADE IO,OOOO RS7,6OOO RS7ô,OO

PEOUENOS

c/1000 ML
007110 tu60f2fz500NTf UNIDADE xooo0 RS9740000 R$ 97,00
0079-/6 CROITOI!ÍETRODTGTTÀL UNItrÀDE ro000 RS55!000 R$ 55,00
013808ffi UNItrADE zlooo RfrtÍoo0 R§ 26,20

6Jú00 RS60000 R$384,00
0ffi UNTDÀDE 2q0000 R$í19300 R$ 278,60
01386-/ TUEOSFEI!ÃTOCRITOCEOO UNIDADE to000 R§',ro,s000 R$ 62.70
oÍSs6r IRoFIrÃTztTImr cAIr 6!00O RS537000 R$ 319,20

304415 ALCOOL ACIDO 1% 5OO IV]L UNIDADE 1,0000 R$5í,0000 R$ 51,00

304417 BETA. HCG ( TESTE DE GRAVIDEZ) C/ 20
UN

4,0000 R$44,7900 R$ 179,16

304418 CURATIVOS CX C/ 1OO UND CAIXA 5!Õ00 R$6, í400 R$ 30,70

304424 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL C/
TAMPA DE ROSCA PCT C/ 1OO UND

PACOTE 10.0000 RS 570,00R$57,0000

Página 1

Valor total dos itens R$ 4.908,36

Saldo da dotação
Saldo reservado:

R$ 9.843,55
R$ 7.557,'16

Valor reservado:
Valor a reservar:
Valor total dos itens

R$ 4.908,36
RS 2.286,39
R$ 4.908,36



Ag ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 15.031.669/0001.18
Rua 25 - 0000000 - Centro

TeleÍone (066)3558-í4í4

Valor a ser empenhado

Valor por extenso: Quatro mil, novecentos e oito Reais e trinta e seis centavos
Obs.:

R$ 4.908,36

Autorizo que sêjam efetuadas as despesas acima relacionadas tendo o total de R$ 4.908,36 valor este,
utilizado paÍa custeio da Licitacao Pregao PÍesencial 0001512021 utilizando-se dos comprovantes cabíveis

SANTA TEREZINHA, 13 de setemb(o, de 2021

Pàgiôa 2



ESTADO OE MATO GROSSOt*
,gJ

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: 15.031.669/0001 16

Ruâ 25 - 0000000 - Centro

leleÍone (066)3558-1414

Solicitação de ltens Licitados

Solicitação: 551/202'1

Dêscriçào: SOLICITO AOUISICAO DE iTENS DE LABORATORIO NECESSARIOS PARÂ
REALIZACAO DE EXAMES DE ANALISES CLINICAS OO PACIENTES INTERNOS OU
EM TRATAMÊNTO NO CENÍRO DE ATENOIMENTO E ENFRENTAMENTO A COVIO.
19. SOB DOTACAO 380 FONTE 346.

Licilaçâo: PÍegaoPresenciall5/2021
OeÍerido em: 1310912021

Fornecedor: 3ô88 - RET FARMA-DISTRIB.DE MEDICAM. E PROD. HOSPI
Requêrentê: 5228 - NATALIA FERNANDES

Item Dê3criçáo Ouânt Oeferida Unldadê Pêdido

Data de Cadastro:
Situeção:

o8lo9t?021
DeÍerida

Vlr unitá.io Valor Total
13808

13816

13865

13867

13869

3044 í 5

304417

304418

304424

4743

4749

5219

5220

5223

5234

5902

õ374

6391

6496

6964

6973

7105

7110

7976

VIDRO

UNIDADE

KIT

KIT

KIT

KIT

KIT

UNIDADE

KIT

KIT

PACOÍE

vtoRo

UNIDADE

UNIDADE

UNIOADE

1095/2021

1095n021

1095nO21

1095t2021

1095t2021

'1095t2021

109512021

1095/2021

109512021

109512021

109512021

1095t2021

109512021

109512021

109512021

109512021

86,0000
,16.3000

197 0000

85,5000

152 0000

70,3000

76.0000

9,4000

41,8000

418 0000

19,0000

24,7000

7,6000

28,5000

97,0000

55,0000

GARROTE COM TRAVA INFANTIL

LAMPADA PARA MICROSCOPIO 22OW

ÍoxoPLÁSMosE ÍESÍE RÁPIDo

ÍUBoS HEMATÓCRro c/5o0
UROFITA 125 TIRAS

ALCOOL ACIDO 1% 5OO ML

BETA. HCG ( TESTE DE GRAVIDEZ) C/ 20 UN

CL'RATIVOS CX C/ 1OO UND

COLETOR UNIVERSAL ESÍÊRIL C/ TAMPA DE ROSCA
PCT C/ lOO UND

GIEMSA IOOO ML

LIQUIDO DE TURCK 5OO ML

ÍRIGLICERIOES COLORIMEÍRICO

COLESTEROL COLORIMETRICO

TIPAGEM SANGUlNÉA (ANTI'4, ANTLA, ANTI-D)

PCR

coLoRAÇÂo PANorcA
GARROÍE COM TRÂVA ADULTO

ACIDO URICO

ÍOXOPLÁSMOSE

PONTEIRA 20 UL PACOTE C,/1OO

oLEo DE IMERÇÃO lOOML

VASSOURINHA PARA VATAR TUBOS PEOUENOS

AZUL DE METILENO PZIEHU NIEELSEN CiIOOO ML

LUGOL 2% 5OOML

CRONOMETRO DIGITAL

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDAOE

PACOTE

1095/2021

109512021

1095/2021

109512021

'1o95t2021

109512021

'1095t2021

1495t2021

109512021

26 2000

384,0000

278.6000

62.7000

319.2000

51,0000

179,1600

30,7000

570 0000

2,0000

6,0000

20,0000

3,0000

6,0000

1.0000

4,0000

5,0000

10,0000

1,0000

1.0000

3,0000

3,0000

3,0000

5,0000

2,0000

3,0000

3,0000

1,0000

10,0000

2,0000

10,0000

1.0000

1,0000

1.0000

13,1000

64,0000

13,3300

20,9000

53,2000

51,0000

44 7900

6,1400

57,0000

Total Rêquerente:
Íotal Fo.necedor:

4.908,3600
4.908,3600

TotalSolicitação: 4.908,3600

NAÍÀLIA FERNANDES

86,0000

46.3000

591,0000

256,5000

456 000c

351,5000

152 0000

28.2000

125.4000

418,000r

190.0000

49.4000

71a,000c

28.50(,..)

97.00ôr)

55 000ü

Em'ssáo 13/09,2021043941
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RECEBEMOS OE REÍ FARMÂ DIST DE MED E PROD HOSP'ÍALÁRÊS LÍOAOS PRODUÍOS CONSTANÍES DA NOÍA FISCAL INDICADAAO LAI

DÀTÀ OE RECEB MENTO IOENTIFICÁCÀO E ÀSSINAÍURA

OOO162 PREFEIÍURA MUN OE SANTÀ lEREZINHÂ

NF-e No.000.010.í48
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1111112021 Q9:36

E'-nissão de comprovantês
G3381109354066231

1111112021 09:3750

SISBS - SISTEiIA DE INFoRI'IACOES BANCO DO BRASIL
7UL7/2O2I- AUTOÀTENDIIíENTO . 89.37.5O
1843001843 0092

Comprovante Pix

CLIENTE: üÍ SaO777 Ft4S CUSTEIo SUS

SOERE A TRANSACAO

ID: ÉO9OOOO0O2O2aLaaL123SSO5474S5624
cNPl Do PÂGÂDoRr L7. A60 .994 / oaoL-32
VALOR: 3.755,76
OATÂ: l7/fU2O27 - 09:37 i36
DESCRÍCAO: EtÍ,peí.ho 329A/202L

PAGo PARÂ: Ret Fãnma

CNP) | t2.3L1 .826 / 0OO1" -9O
CHÂVE PIX : 72373A26OOOa9O
INSTITUICÂO: 6€746948 BCO BRADESCO 5.4,
AGENCIA: 1147 - CONIAI OOOOo@o@OOOOo594O4
ÍIPo 0E COi,{ÍA: Contã Corrente

Esta transâção pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de Rt 19,00.

Notificacao envíada em: LuaLl2o2L - 09:37.36

DOCUIlENTo:111106
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB

4004 ggo1

consultas, informacoes e servicos transâcionais,

sÂc 88
0808 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de paodu-
tos e sêrvicos.

a.7a1.062. 31C.e01. D2B

ouvidoaia
oago 729 5614
Reclâmâcoês nao solucionadas nos canais
habltuais agencia, SAC e Oeoais canais de
atendlmento.

Âtendlmênto a deficientes audltlvos ou fala
eaoo 729 0084
rníormâcoes, rêclanacoes, càncelanento de caatao
ê outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE70027í NAÍALIA FERNANDES

,uloatendimento2.bb.com.br/apÍ-apj-autoatêndimento/index.html?v=2.3-31#llemplalel-2Fconsultâs-2F869-'l .bb 111
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ:150316690001'18
Rua 25 - 0000000 - Cenko
Telefone 06635581414

ORDEÍI' DE PAGAMENTO NO 4897

Reí. EmpeÍlio N': 329812021 Tlpo: Global Data do Empenho: 1310912021

Data do Pagâmento:
Ref. Proc69o N':
ReÍ. Apênso N':

1111 2021
0/0000

ORIGEM DOS RECURSOS

ootaÇão:

urgao.

Unúâde OrÇ3mentária:

Funçáo do Govemo:

Subíunçáo do Govemo:

ProgÍeme:

Prqeto\Atividade(Açáo)

Elêmênto d€ Despêsa

Subelemenlo:

Fonte de recurso:

380

05

002

10

122

0110

m83
339030000000

0.3.46.074000

05.00210.122 0110 2083-3 3.90 30 00.00

SECRETARA MUNICIPÀL OE SAUDE

FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE

SAUDE

AOITINISTRACAO GERAL

covto 19

covto 19

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL LABOMTORIAL

Acoes de saude para o enírentamênto do Coronevirus - COVID 19

OUADRO DEMONSTRATIVO

Valor do Empenho

SaldoAnterioí:

OP 001 PaÍcela

Saldo a Pâgar:

P.oue-se a REÍ FARÍúA-OISTRIB.OE ÍúEDICAÍí. E PROD. HOSPITALARES Cód: 3688
CPF/CNPJ' 12 313 826/0001-90 Bânco: Agência. Conta

à quantia de: TRES MlL. SETECENTOS E CINOUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS

SOLICITO AOUISICAO DE ITENS DE LAAORATORIO NECESSARIOS PARA REALIZACAO DE EXAMES DE ANALISES CLINICAS
DOPACIENTESINTERNOSOUEMTRATAMENTONOCENTRODEATENDIMENÍOEENFRENÍAMENTOACOVID.l9,SOB
ooTAcAo 380 FONTE 346.

OêsDese paoa com aêcutso daísl conta(ali
Cód Banco Descriçáo

204 001 Bco Do BRASIL 29744-5 - FMS
CUSTEIO

N" Conta

29744-5

Cheque/Doc
111106 3 755,76

3 755,76

Rêcêbi(êmos) ã importância acima menoonâdâ constente da ordem supÍa, da qual pâsso(âmos) â presente quitação

Cíedoí:

SANÍa ÍERÉZINHA " tift. 11 de Novembío de 2021
RG/OOC

RODRI NE

4 908,36

4 908,36

3755.76

1 152.60
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22112t2021 11:34 Banco do Brasií

SiSBB - SISIEI4Â DE INFORI1ACOÉ5 BANCO DO ERASIL
22/A2/2A2a - ÂUTOATENDIT'IENTO - 11.14.17
1843001843 000L

Conprovante Pix

CLIENTEf MT 5!0777 FttS CUSTEIo sUS
ÂGE CIÂ: 1843-0 CONTA: 29,744-5

SOBRE Â ÍRÂNSÀCAO

ID: EOOOOOo@2O2I122274313106013 6 514
CNPI D0 PAGADoR: a7.A6O -994/AOO7-12
VÀLOR: A74,OO
0AÍA: z2lr2/2s2L - 71",34|L7
DESCRICÂoi Empenho 3298/2021

PÂGO PARA: Ret Fa.fiã
CNP) | 12 ,373 . A26 / OOAa-9g
CHAVE PIX: 12313a26AAgr9O
INSTITUICAo: 6Q746948 BCO BRÁDESCO 5.Â.
AGENCIA: 1147 - CONl^t OOOOOOOOOOOOOOOS94O4

TIPo DE CONTA: Conta coraente

Esta trânsação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor márimo de R$ 10,0O.

tOCUIIENÍO:122205
AUÍENTICACAO SISBB: 5 .6F4,878.096. 534.849

Centr.I de atendinento BB

4004 0001
consul,tas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BA

oao€ 729 9722
Ínformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e serviaos.

Notificacao enviada en: 22/12/2021 - 11i34:18

0uvidorÍã
oaoo 729 5678
Reclamaaoes nào solucionadas nos cànais
habituais agencia, sÂc e Denais canais de

atendimênto.

Âtendimênto a deficientes auditi.vos ou fala
oaoo 729 0088
Informacoes) reclâfiacoes, cancelamento de caatao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TÍansação eíetuada com sucesso por: JE700271 NATALIA FERNANDES

httpsr/autoatendimento2.bb.com.bÍ/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2F869-1 bb



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: 15031669000118

Rúa 25 - 0000000 - Cêntro

Telefone 06635581414

ORDEM DE PAGAMENTO NO 5888

Reí. Empênho l{o: 3298/202í Ílpo: Globel Dâta do Êmpênho: 13logl2121

Data do Pagamento:
RêÍ. Procêsso ilo:
Reí. Âperco No:

2U12t2021
0/0000

ORIGE DOS RECURSOS

Dotação:

órgão
unadede Oçamentánal

FunÇáo do Governo:

Subfunçâo do Govemo

PÍograma:

Píojeto\Atrvidade(AÉo)l

Elemento de Despesâ:

Subelementol

Fonte de recuÍso:

380

05

oo2

10

122

0110

2083

339030000000

35

0.3.46 074000

05.002.10. 1 22.01 1 0.2083-3.3.90.30.00.00

SECRETARIA MUNICIPÂL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SÂUDE

ADMINISTRACAO GERAL

covrD 19

covrD 1s

i,ATERIAL OE CONSUMO

MÂTERIAL LABORATORIAL

A@es de saudê para o enírentamento do Coronevirug - COVID 19

OUADRO DEMOISTRÂTIVO

ValoÍ do Empenhôr

Saldo Anteíorl

O P 002 Pârcela

Sâldo a Pâgár

4 908,36

1 ',t52,60

874.00

278,60

Paoue.Bê a RET FAR A-DISTRIB.DE üED|CA . E PROD. HOSPITALARES
CPF/CNPJ: 12 313 826/0001'90 Ban@ Agência.

à quantae de: OIÍOCENTOS E SETENTA E OUATRO REAIS

Cód: 3688
Conta:

SOLICITO AOUISICAO DE ITENS DE LABORATORIO NECESSARIOS PARA REALIZACAO DE EXAMES DE ANALISES CLINICAS
DOPACIENTESINTERNOSOUEMTRAÍAMENTONOCENÍRODEATENDIMENTOEENFRENTAMENTOACOVID-19.SOB
DOÍACAO 380 FONTE 346.

DêaoêBa oaoa com tecu.so dâís| conlaÍ3|:
Cod. Beoco OêscnÇào

204 00t Bco Do BRASIL29744-5 - FMS
CUSTEIO

N" Conta

29744-5

Cheque/Doc
122245 874,00

874 00

Rêcêba(emos) a impoítánciâ acime mencionada constante dâ oÍdem supra da qual passo(amos) â present€ quitação

SANTA TEREZINHA ' MT.22 de OezefibÍo de 2021

Credor.

RG/DOC

RODRIGO NÉRYS DE SOUSACOSTA
TesourerÍo (a)


